
Zarządzenie nr  0050.47.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z  dnia 27 maja 2021 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Turzno w sprawie 

wprowadzenia zmiany zapisu w „Planie Odnowy Miejscowości Turzno na lata 2014-2022”  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2020 poz. 730 ze zm.) oraz § 2 ust. 1 i 2 Uchwały nr XVIII/111/2012 Rady Gminy 

Łysomice z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

społecznych w gminie Łysomice zarządza się, co następuje:  

 

§ 1.Przeprowadzić konsultacje lokalne z mieszkańcami sołectwa Turzno w sprawie 

wprowadzenia zmiany w rozdziale 4 Planu Odnowy Miejscowości Turzno na lata 2014-2022 

polegającej na zamianie następującego zapisu: „Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy 

wiejskiej” na zapis: „Zagospodarowanie terenu na działkach 154/35 i 154/30 w sołectwie 

Turzno”. 

§ 2.1. Ustala się termin konsultacji w dniach od 27 maja 2021 r. do 4 czerwca 2021 r. 

2. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie elektronicznej. 

3. Projekt dokumentu uwzględniającego zmianę znajduje się na stronie internetowej 

www.lysomice.pl. 

4. Mieszkańcy mogą zgłaszać uwagi do zmiany w/w treści za pośrednictwem poczty 

elektronicznej na adres: sekretariat@lysomice.pl. 

§ 3. Konsultacje społeczne mają zasięg lokalny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Łysomice 

              /-/ Piotr Kowal 

 

http://www.lysomice.pl/

